
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-1999/21/STAR/ZMa

U S N E S E N Í
schůze č. 11 Rady města Chvaletice

konaná dne 14. 4. 2021 v kanceláří starostky formou on-line videokonference od 16:00 hod.

R/11/2021/1 Rada města Chvaletice schvaluje program jednání rady města:
1) Schválení programu jednání rady města
2) Dárek od společnosti ZAPA beton
3) Smlouva se společností STAR-MONT Pardubice s. r. o.
4) Výběr zhotovitele na akci "Cyklistická stezka Chvaletice - Hornická Čtvrť, II. etapa"
5) Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace na demolici háčka
6) Studie amfiteátr
7) PD pro zázemí k tenisovým kurtům
8) Zdravotní klaun, o. p. s., žádost o finanční podporu v r. 2021
9) Uzavření nájemní smlouvy na byt v majetku města 
10) Žádost nájemce bytu o odpuštění nájemného 
11) Různé

R/11/2021/2 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  využití  dárku  v  hodnotě  10.000  Kč  od  společnosti
ZAPA beton a. s., Ke Garážím ev. č. 417, 141 00 Praha 4  Michle, IČ  25137026, která slaví 30
let od svého založení a k této příležitosti  obdarovává lokality, v nichž mají provozovnu,
na výsadbu stromů.

R/11/2021/3 Rada města Chvaletice bere na vědomí připomínky právnické firmy KVB k návrhu smlouvy
o  zřízení  věcného  břemene  služebnosti  inženýrské  sítě  se  společností  STAR-MONT
Pardubice a. s. a návrhy možného řešení s tím, že město bude jednat s touto společností
o vhodném řešení.

R/11/2021/4a Rada města Chvaletice schvaluje na základě doporučení výběrové komise výběr zhotovitele
na  akci  „Cyklistická  stezka  Chvaletice  –  Hornická  Čtvrť,  II.  etapa“  firmu Konstrukce  a
dopravní  stavby  s.r.o.  se  sídlem  Zbraslavice  2,  28521  Zbraslavice,  IČO  28447085,
za nabídnutou cenu 1 875 500 Kč včetně DPH.

R/11/2021/4b Rada města Chvaletice schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou Konstrukce a dopravní
stavby s.r.o. se sídlem Zbraslavice 2, 28521 Zbraslavice, IČ: 28447085 na akci „Cyklistická
stezka Chvaletice – Hornická Čtvrť, II. etapa“ za vysoutěženou cenu 1.875.500 Kč včetně
DPH, po předložení náležitostí plynoucích z Výzvy veřejné zakázky před uzavřením smlouvy.

R/11/2021/5a Rada města Chvaletice schvaluje cenovou nabídku na vypracování PD na demolici pro akci
„Odstranění stavby a nová oddechová zóna p. č.  954/18 a st.  p.  č.  710 v k.  ú.  Telčice,
Chvaletice“  podanou  panem  Ing.  Martinem  Holým  (adresa:  535  01,  Semín  240,  IČ:
05245281) ve výši 20.000 Kč bez DPH (není plátce DPH).

R/11/2021/5b Rada města Chvaletice schvaluje v rámci zpracování projektu oddechové zóny po Háčku řešit
území - pozemky p. p. č. 954/18 a st. p. č. 710 v k. ú. Telčice a přístupy do tohoto území.

R/11/2021/6 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  rozpracovaný  návrh  studie  amfiteátru,  který
předložil městu Ing. Kubík. 

R/11/2021/7 Rada města Chvaletice bere na vědomí návrhy projektanta Ing. Kubíka na budovu zázemí k
tenisovým kurtům (šatny, sociální zařízení, klubovna, sklady, WC pro veřejnost) s tím, že
rada města vyčká stanoviska TJ Energetik k návrhům.

R/11/2021/8 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  5.000  Kč  obecně
prospěšné  společnosti   Zdravotní  klaun,  o.  p.  s.,  Paříkova  355/7,190  00  Praha  9,
IČO 26547953, jejíž klauni navštěvují těžce nemocné děti v nemocnicích nebo i virtuálně.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/11/2021/9 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. p. 236/33 o velikosti
1+kk,  ul.  U Stadionu,   Chvaletice,  s  panem  J***  L***,  bytem Kolínská ***,  Chvaletice,
na jeden rok s možností prodloužení.

R/11/2021/10 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  na  základě  podané  písemné  žádosti  odpuštění  holého
nájemného  nájemci  bytu  č.  p.  266/***  od  února  2021  do  doby   vyřešení  problému
se zatékáním.

R/11/2021/11 Rada města Chvaletice bere na vědomí  
a) Informace ředitelky MŠ Chvaletice o obnovení provozu MŠ v omezené míře od 12.4.2021
(otevřeny 3 třídy, celkem 33 dětí, z toho 4 děti rodičů IZS)
b) Informace ze ZŠ - v tomto týdnu začala distanční výuka žáků 1., 2. a 4. třídy, v dalším
týdnu je vystřídá 3. a 5. třída. Dle vyjádření paní ředitelky první den výuky včetně testování
proběhl bez problémů.
c) Informaci Úřadu práce ČR o nezaměstnanosti za březen 2021
d) Informace předsedy TJ Energetik o nákladech souvisejících s podáním žádosti o dotaci
na rekonstrukci a modernizaci objektu č. p. 152 - výměna oken, rekonstrukce a modernizace
regulace objektové směšovací stanice topení objektu, žádost je v zásobníku 35.
e)  Informaci  o  výsledku dotačního  řízení  MPSV na výkon sociální  práce  pro  rok  2021,
požadavek byl na 430 250 Kč, dotace přiznána ve výši 283 407 Kč.
f )  Jednat  se  zás tupc i  Honebního  spo lečenstva  Ko j ice  o  možné  řešen í
problému   přemnožených  divočáků,  kteří  devastují  horní  fotbalové  hřiště.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


